
ZARZĄDZENIE NR 24/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1 w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1043 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora przedszkola w trakcie jego nieobecności, 
powierzam Pani Iwonie Dziuba okresowe pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Nr 1 w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28, 96-320 Mszczonów, na dzień 13 lutego 2026 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: C1FA6DFE-F178-48FE-8CB1-39128FB2D4A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


